
UCHWAŁA NR I/5/2024 
RADY GMINY WIELOWIEŚ 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 18b ust 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r., poz. 609) §47 i §48 Statutu Gminy 
Wielowieś uchwalonego uchwałą Rady Gminy Wielowieś Nr XXXII/338/2022 
z dnia 2 czerwca 2022 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2022 r. 
poz. 3884) 

Rada Gminy Wielowieś 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji, w składzie: 

- Przewodniczący: Łukasz Skowronek, 

- Członkowie: Marcin Bułka, Marek Goryczka, Beata Gawrońska, Tomasz Musioł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielowieś 

 
 

Marek Kremzer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F03A3C36-FBD3-48D4-9198-9BF528C6D427. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 609) nakłada na radę gminy obowiązek powołania Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji w celu rozpatrywania skarg na działania wója 
i gminnych jednostek organizacyjnych oraz wniosków i petycji obywateli. 
Szczegółowe zasady i tryb działania Komisji skarg, wniosków i petycji określa 
dział IV Statutu Gminy Wielowieś. W skład komisji nie mogą wchodzić 
Przewodniczący i Wiceprzewodniczący Rady Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F03A3C36-FBD3-48D4-9198-9BF528C6D427. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/5/2024 RADY GMINY WIELOWIEŚ z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-05-06T10:02:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




